
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

Naše zn. 50689/2023-SŽ-GŘ-O8 

Vyřizuje Ivana Jiranová 

Datum 27. 7. 2023 

 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

  
 
k zavedení dynamického nákupního systému na služby s názvem:  

 

„Dynamický nákupní systém rozvoj SAP“                           

 

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 25. 7. 2023 ve 14:36 
hodin a v 15:03 hodin žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou 
Vysvětlení zadávací dokumentace odpovídá na tyto žádosti doručené k veřejné zakázce 
následovně: 

 

Dotaz č. 1: 

Môžeme prosím podať žiadosť, prílohy a dokumenty v slovenskom jazyku? 

 
Odpověď č. 1: 

V souladu s čl. 17.4 Výzvy k podání nabídek musí být nabídka podána v českém jazyce, s 
výjimkou dokumentů uvedených v čl. 17.4 (které mohou být v jakémkoliv úředním jazyce EU) 
a dokladů dle čl. 7.4.10, které mohou být ve slovenském (resp. latinském) jazyce. 

 

Dotaz č. 2: 

Příloha č. 5 - Vzor profesního životopisu - je vzorom. 

Môžeme prosím využiť našu internú šablónu profesných životopisov - špecialistov pokiaľ 
uvedená šablóna bude spĺňať všetky stanovené požiadavky, resp. ako sú uvedené v Prílohe č. 
5? 

 

Odpověď č. 2: 

Profesní životopis může být předložen v jakékoliv podobě (formát vzoru není závazný), ale 
musí obsahovat alespoň ty údaje, které jsou požadovány dle přílohy č. 5 Výzvy – Vzor 
profesního životopisu. 

 

Dotaz č. 3: 

Zadavatel požaduje v zadávací dokumentaci vyplnění Přílohy 5 pro pozice uvedené v Přílohách 
č. 1a, 1b a 1c - seznam pozic realizačního týmu. 



  

 

2/2    
 

Pokud dodavatel nedisponuje všemi požadovanými členy týmu, vyplní pouze ty, které má 
aktuálně k dispozici. Technickou kvalifikaci splňuje také ten dodavatel, který nedisponuje všemi 
pozicemi? 

Odpověď č. 3: 

Dodavatel může podat žádost o zařazení jen do některé/některých kategorií DNS – viz čl. 6 
Výzvy k podání nabídek. V rámci kategorie/kategorií DNS, do které/kterých dodavatel podává 
žádost o zařazení, však musí dodavatel prokázat, že disponuje všemi požadovanými členy 
realizačního týmu. Pokud dodavatel neprokáže, že disponuje všemi požadovanými členy 
realizačního týmu pro danou kategorii, nemůže být do dané kategorie DNS zařazen, neboť 
nesplňuje požadovanou technickou kvalifikaci. 

 

 

Závěr 

Zadavatel nepřistoupil k prodloužení lhůty pro podání nabídek, neboť pro toto prodloužení nebyly 
shledány důvody, když zcela setrval na již stanovených zadávacích podmínkách. Lhůta pro 
podání žádostí o účast je tak stále stanovena do 21. 8. 2023 do 10:00 hodin. 

 

 

 

 

……………………………………………… 
JUDr. Ilona Svobodová 
ředitelka odboru nákupu  
a veřejných zakázek 
v zastoupení Ing. PhDr. Radim CHYBA 


		2023-07-27T10:44:37+0000


		2023-07-27T13:02:57+0200
	PhDr. Ing. Radim Chyba f750408366dae636cfb56f98041b98e4e8b253fb
	Podepsáno elektronicky




